- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 20 штук (жерстяних банок)
- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 243 штук (жерстяних банок)
1.2. Викласти п. 3.1. Договору у наступній
редакції:
п.3.1. Ціна цього Договору становить: 162102,24
грн. (Сто шістдесят дві тисячі сто дві грн. 24
коп.) в тому числі ПДВ 27017,04 грн. (Двадцять
сім тисяч сімнадцять грн. 04 коп.), сума
зменшення по даній угоді складає 75574,90 грн.
(Сімдесят п’ять тисяч п’ятсот сімдесят чотири
грн. 90 коп.)
Ціна за одиницю товару:
- Молоко коров'яче питне ультра пастеризоване
18,0016 грн. з ПДВ
- Молоко коров'яче питне ультра пастеризоване
19,80 грн. з ПДВ
- Молоко коров'яче питне ультра пастеризоване
21,78 грн. з ПДВ
- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 22,46 грн. з ПДВ
- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 24,71 грн. з ПДВ
13. Номер додаткової угоди. №4
14. Сума договору після внесення змін.
162102,24 грн. (Сто шістдесят дві тисячі сто дві
грн. 24 коп.) в тому числі ПДВ 27017,04 грн.
(Двадцять сім тисяч сімнадцять грн. 04 коп.)
15. Кількість товарів або обсяг виконання робіт
чи надання послуг після внесення змін.

Молоко коров'яче питне ультрапастеризоване
упаковок 90
Молоко коров'яче питне ультрапастеризоване
упаковок 1480
Молоко коров'яче питне ультрапастеризоване